personaliter nobiles viri domini Antonius Vitalis, Bernardus Rogi e Petrus Males, omnes 

de societate hospitalis Beate Marie de Montis Serrati Corone Aragonum ut et tanquem 

persone et homines specialiter deputati ab officialibus et hominibus dicte societatis ad 

infrascripta faciendi, dicendi et gerendi pro ut de eorum deputatione et mandato patet 

instrumento publico, manu domini Berengari Serre scriptoris archivi et publici notarii, 

de eo rogati per me, visto et lecto ipsi et quilibet ipsorum in solidum SPOTE con ex 

certa eorum scientia et non per errorem vendiderunt et venditionis titulo dederunt, 

resseunt et concesserunt domini Virgilio de Cinciis, civi romano de rione Arenule, 

presenti, recipienti et legitime stipulati pro se suisque heredibus et successoribus. 

Idest quandam domum magnam infrascripte cuius als homines dicte societatis 

congregationem faciebant et in qua als divina offitia celebrata fuerunt, que appellabat 

San Nicolas, terrineam, soleratam et tectatam, cum duobi tinellis, duabi salis et non 

nullis cameras et aliis suis membris, sitam in eadem rione Arenule prope domus ipsius 

domini Virgilii, cui [ab uno] latere et retro sunt res et domus prefati [domini Vi]rgilii, ab 

alio res magistri Guglielmi de Matzergello, sirurgi novariensis diocesis, ante est via 

publica. Item unam aliam [domum] prope dictam vendi[tum cui] ab uno la[tere] et 

r[etr] [re]s dicti domini Virgily, ab alio res eiusdem magistri Guglielmi in qua inhabitat 

magister Lucas corsus sutor, ante est via publica, una vel siqui [sunt aut ese] veriores 

confines antiqui vel moderni ad dictas domos spectantes et pertinentes tamen de iure 

quam de [consue]tudine liberas et exemptas […] pro pretio et nomine pretii 

quatrigentorum et quinquaginta ducatorum de carlini monete veteris, nec non et pro 

usufructum per uno anno cum dimidio dictarum domorum pro tempore habere 

homines dicte docietatis habeant usufructum dictarum domorum […], quadrigentos et 

quinquaginta ducatos prefati venditores manualiter et in contanti habuerunt et 

recepterunt […]. Opus fuit super validitata […] eidem domino Virgilio dictos 
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quatrigentos et quinquaginta ducatos solverunt […]. Omnia et singula bona dictis 

societatis mobilia et stabilia presentia et futura et presente, non nullam aaccasamenta 

in domos noviter emptas et constructas per homines dicte societatis et pro ea, in 

quibus debet fieri quodam hospitale dicte societatis sitas et sita in eadem rione